

Fischer Pure Nature ApS

Danstrupvej 27D, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 31 08 74 73

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Jens Peter Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fischer Pure Nature ApS Danstrupvej 27D 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 31 08 74 73
	Stiftet: 10. december 2007
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Jens Peter Haugaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Pure Nature Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at producere og sælge produkter til ansigts og kropspleje mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -497 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af stigende omsætning til selskabets største kunde samt investeringer i markedsføring herunder ansættelse af en ekstra medarbejder, der målrettet arbejder med dette.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	827.594	1.119.539
1 Personaleomkostninger	-1.320.210	-1.050.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.773</u>	<u>-19.440</u>
Driftsresultat	-499.389	49.424
Andre finansielle indtægter	5.733	14.037
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.225</u>	<u>-12.658</u>
Resultat før skat	-496.881	50.803
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-496.881	50.803
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	50.803
Disponeret fra overført resultat	<u>-496.881</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-496.881	50.803

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.033	10.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.033</u>	<u>10.806</u>
Deposita	21.400	20.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.400</u>	<u>20.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.433</u>	<u>31.583</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	412.494	527.264
Fremstillede varer og handelsvarer	226.035	221.875
Varebeholdninger i alt	<u>638.529</u>	<u>749.139</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.528	280.220
Andre tilgodehavender	18.937	6.089
Periodeafgrænsningsposter	22.901	21.369
Tilgodehavender i alt	<u>349.366</u>	<u>307.678</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>337.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>987.895</u>	<u>1.394.119</u>
Aktiver i alt	<u>1.013.328</u>	<u>1.425.702</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	303.828	800.709
Egenkapital i alt	428.828	925.709
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	25.591	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.631	212.196
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.739	0
Anden gæld	337.539	287.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.500	499.993
Gældsforpligtelser i alt	584.500	499.993
Passiver i alt	1.013.328	1.425.702

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	749.906	874.906
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.803</u>	<u>50.803</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	800.709	925.709
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-496.881</u>	<u>-496.881</u>
	<u>125.000</u>	<u>303.828</u>	<u>428.828</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.267.333	985.278
Pensioner	22.723	44.673
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.154</u>	<u>20.724</u>
	<u>1.320.210</u>	<u>1.050.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.225</u>	<u>12.658</u>
	<u>3.225</u>	<u>12.658</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pure Nature Holding ApS, CVR-nr. 42498076, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
